NIУH ицИ пал ьное бюджетНое учре)rцение допол нительного образова ния
<Спортивная школа Л{il1>

(мБу до сш }lbl

29.12.2023r.
прикАз

г. Таганрог
ль бl_од

об утверждении <положения об учетной политике для целей бухгалтерского учетана 2024 год)) и <Положения об учетной политике для целей налогового учета
на 2024 год))

Во исполнение Федерального закона от о6.12.2о11 J\lb 402-ФЗ (обухгалтерском учете)), Приказа Минфина России от 01 .12.2оlо м l57H (в редакции
!Rиуза Минфина от 14.0g.2020 м iявн;, Приказа Минфина России от 28. 12.2оlо,\lb l91H (В РеДаКЦии от 07.04.2020.No'jq"), Федеральным стандартом <<учетнаяполитика, оценоЧные знаЧения

ли 9шибки>, утвержденным Приказом Минфина отз0,12,2017 Jф 274н В реДакции 19.12.2О19 J\b iз+rl,Приказа мФ рФ от 0б.l0.200s Jф106н (u редакции Приказа МIинфина от 07.02,202о м iBH)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить действие Положения об учетной политике, утвержденной

налогообложения учреждения с дополнениями в 2О2З гоДу ;r,;;.;i;;;;; frt*,r,-/-\тт ..л aл. д --О! на 2024 год,

политика применяется учреждением с I

отчетные периодь1 с внесением в нее

2. Установить, что данная Учетная
января '2024г. и во все последующие
необходимых изменений и дополнений.
_ з. Контроль исполнения приказа настоящего приказа
бухгалтера Котову Наталью Васильевну.

!иректор

С приказом ознакомлена:
главный бухгалтер

возложить на главного

В.А. Власенко

/
-"'

:' Н.В. Котова

		2024-04-27T10:25:06+0300
	Власенко Василий Александрович
	Я являюсь автором этого документа